ut calamitatis motum ex amicorum tenero metianis  
affectu, omittam rectius utramque, et quo te amore  
prosequor silebo, ne addendum sit, quanta commiseratione  
prosecutus sim. Itaque cum τὰ ὀπίσω amice μὴ  
ἐλάττωμεν. Porro Quirites; et quod instar agemus. Vale  
studium cura diligenter, diligentius autem non potes,  
quam si τὴν πάλαι, ἢ πρὸ ὀλίγου studeas ita non  
remisces, ut ne fuisse quidem videantur. te vero  
nasci existimes, quoties de lectulo assurgis confirmatio,  
et ad libellos recenti impetu animam appellis. quod ut  
parce tamen factites, moneendum duco. diligentiam  
illam, ad quam te voco indesidia colloco, et me te in-  
tendere animum jubeo, ut remittas. De negotio quod  
commendas, me quod attinet, securus esto. quidquid  
ejusmodi rerum post haec occurrerit Barlaei imaginem  
obviam Hugenio dabit. Et recepit Ploosius indicatarum  
si quid Ultrajecti vacabit. Id ubi contigerit, a benevolentia  
Principis nihil non expecta. Vale Amice dignissime,  
et rescribendi molestiam, nisi cumo alludescet, subire  
noli. Hagae 15. Cal. Aprilis C1713CXXXII.

Vossio.

Amplissime Domine.

(152).

Nulla me Barlaei scriptio delectavit aequi ac postrema  
ista, quam procurasti. Adeo quasi postliminio redditum  
amicum avida aures oculisque excepi. Fateor vero, si  
qua praevenero nescias, vacillantibus animi iudiciis instabile  
neutiquam apparere. Barlaei sunt, quascumque peritior  
examine, disertae sunt, judiciosae sunt; denique a prore-  
nesos lapsu tam remota, ut insanire sic expebat  
qui hodie Romani eloqui, et aurium vestrarum duri  
carnifices, sapere nos putamus quam maxime et  
praecleari desipimus, cum vernaculi sermonis forent  
contemptores, obtrudere Vossio ac Barlaeis non erubet-  
cimus, quae cum patienter admittunt, nos illi πρὸς τὴν  
ἀττάβειαν perquam Stoicis se componunt. In Barlaei  
litteris

literis, quod dicebam. nihil desidero, nisi quod breuiores dat,  
non suo more; sed et languorem animi excusat, et uberiores  
propediem pollicetur. Este quidem; sed qui ad manum amici  
estis, quaeso, et hunc animi impetum regite, si praematurus  
est. Remittenda vis ingenii est, quae ab intentione nimia  
dubites an non illud passa sit, quo nunc aegre defungitur.  
Sed quid ego imprudenter prudentes moneo? Ad beneficiorum  
causam quam commendas, ipsi rescribo, polliceorque  
ad futurum sedulo omni occasione, quam sors dextera obvia  
datura est. Idem se facturos Nylius, Ploosius aliques  
repperunt. Vale vir Doctissime et me ama. Haga  
Com. 15. Cal. Aprilis 1632.

De oratione quam misisti gratiam sic habeo,  
ut vel dubitare te nolim, temperasse se  
Hugenium ab his ferulis, quamdiu Gossio  
in mentem, ultimus conuina venerit.  
Pridem in Teo Phi ista me voluto. et  
reperiti sunt communes amici, qui an me amares nescis;  
quanta per te admires ac tua, scire se, recentissimis  
exemplaribus testati sunt. Quam parvo in saecula iturus sis,  
quam tibi superstes, quam posteritati interfuturus, cognoscere  
valde cupio. Originum Libros, de quibus summam  
eruditi spem fecerat, ego et maiorem alo, differo jam  
nimium diu. prodeant, amici, prodeant, etsi quid  
ejusmodi publicae utilitati, ut soles omnia, destinasti,  
Phi XCVI b us. Quousque et tibi et nobis inuidebis?  
tibi maximam laudem, nobis voluptatem? Sic  
te C. Plinii ad Octavianum verbis alloquor, et valere  
aeternum iubeo.

Hectori Bouritio.

Amplissime Bouriti.

(154).

Non adeo de Vincenis amari bus sollicitus sum quam de  
tuo sum. Illi enim duo XCVI b & c, hic interpresce videtur.  
Solve rogo, me propediem tam justo metu, et si quois praetio  
mihi sis, ignoras hactenus, ex eo disce, quod eorum quae  
vel amicus promissisti, vel probasti, lector impatientissimum  
moram fero. Vale vir Doctissime et me ama. Haga Com.  
XV. Cal. Aprilis 1632.

Non nuper tuus  
C. H.

Ado Trago di am Heinsianam, cujus aeternitati  
quantum nomini; de meo denique tribuit, inique detrahit.  
Hanc si dudum legeris, vander Burghio, qui illustrissimo Comiti vestro  
a secretis est, ex fidei commisso tradi postula, sic autem tuam esse.

Bouritio